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Suunnitelman kuvaus 

 
Nykytilanne 
 
Veturitien suojaviheralue eli EV-alue sijaitsee Pasilan (17.) kaupunginosassa. Alue on 
voimassa olevassa Pohjoisen Postipuiston asemakaavassa nro 12475 EV-merkinnällä. 
Alueen pinta-ala on noin 9 900 m2. 
 
EV-alue koostuu kahdesta osa-alueesta, joita erottaa Veturitien katualue. Veturitien 
länsipuolinen alue rajautuu lännessä Lavakadun katualueeseen, pohjoisessa 
asuinkerrostalon korttelialueeseen, idässä Veturitien katualueeseen ja etelässä 
rautatiealueeseen. Veturitien itäpuolinen alue rajautuu lännessä Veturitien katualueeseen, 
pohjoisessa Asesepäntien katualueeseen, idässä teollisuusrakennusten ja -laitosten 
korttelialueisiin sekä yleiseen pysäköintialueeseen ja etelässä rautatiealueeseen. 
 
Nykyisellään Veturitien suojaviheralueella sijaitsee valaistuja jalankulku- ja 
pyörätieyhteyksiä. 
 
Veturitien pohjoispäässä on nykyinen Veturitien alikulku. 
 
Suunnitelman sisältö 
 
Veturitien länsipuolinen EV-alue 
 
Veturitien EV-alueen eteläosaan sijoittuu Veturitien alittava eroteltu polkupyöräbaana ja 
jalankulkuyhteys. Erottelu tehdään noppakivikaistoilla. Tämän yhteyden ja tontin 17128 
väliselle viheralueelle sijoittuu hulevesipainanne. Viheralueelle kylvetään niittyä ja 
istutetaan havu- ja lehtipuita. Kulkuyhteyden ja rata-alueen väliin jää avokallioalue, jonka 
kielekkeelle asennetaan suoja-aita. 
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Veturitieltä alas EV-alueen erotellulle polkupyöräbaana- ja jalankulkuyhteydelle johtaa 
yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie. 
 
Veturitien itäpuolinen EV-alue 
 
Pohjois-eteläsuuntaisen kivituhkapintaisen kulkuyhteyden itäpuolelle sekä erotellun 
polkupyöräbaana- ja jalankulkuyhteyden eteläpuolelle istutetaan korkeita lehtipensaita. 
 
Veturitien pohjoisosan alikulku pitenee Veturitielle rakennettavan lisäkaistan vuoksi. 
Veturitien itäreunan jalkakäytävä sijoittuu osittain Veturitien EV-alueelle. Sen viereiseen 
luiskaan kylvetään uusi niitty ja istutetaan pensaita sekä havu- ja lehtipuita. Alikulun 
eteläpuolelle sijoittuva metsäinen luiska ennallistetaan pintamailla ja puuistutuksilla. 
Alikulun suuaukon molemmille puolille asennetaan järjestetyllä kiviheitokkeella 
eroosiosuojaukset. Muilta osin Veturitien itäpuolen puustoinen alue säilytetään ennallaan. 
 
Valaistus 
 
Nykyiset jalankulku- ja pyöräteiden valaisimet pylväineen uusitaan ja uudet yhteydet 
valaistaan uusin pylväsvalaisimin. 
 
Esteettömyys 
 
Veturitien EV-alue täyttää esteettömyyden perustason vaatimukset. 


